

# **DANIEL BOONPA HOLDING ApS**

H.C. Ørstedes Vej 54, 2  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2019**

---

**Daniel Boonpa Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANIEL BOONPA HOLDING ApS  
H.C. Ørsteds Vej 54, 2  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 31866472  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af online markedsføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39.596</b>	<b>-7.205</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.596</b>	<b>-7.205</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.253	-72.270
Andre finansielle indtægter .....		0	1.250
Andre finansielle omkostninger .....		-2.043	-448
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.386</b>	<b>-78.673</b>
Skat af årets resultat .....		40	182
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.346</b>	<b>-78.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.346	-78.491
<b>I alt .....</b>		<b>-38.346</b>	<b>-78.491</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		33.678	30.425
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		16.667	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.345</b>	<b>42.925</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.345</b>	<b>42.925</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		156.224	254.474
Tilgodehavende skat .....		52.040	5.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.264</b>	<b>260.416</b>
Likvide beholdninger .....		929	743
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.193</b>	<b>271.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.538</b>	<b>314.084</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		197.371	235.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>247.371</b>	<b>285.717</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.167	20.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.167</b>	<b>28.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.167</b>	<b>28.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.538</b>	<b>314.084</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	235.717	285.717
Årets resultat .....	0	-38.346	-38.346
Egenkapital, ultimo .....	50.000	197.371	247.371

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0